
Министерство агропромышленной политики и 
продовольствия Донецкой Народной Республики

ул. Артёма, 74, г. Донецк,83001, +38(062)305-41-47, app_p.dnr@mail.ru

«21» мая 2015 г.

ПРИКАЗ

г.Донецк №  ■/ 4 О

Министерства юстиции 
Донецкой Народной Республики

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № . & &

Г-^ S -  _____20 I  ̂
(дата заполнения)

Об утверждении Временного Порядка 
предоставления платных услуг Государственной 
инспекцией Министерства агропромышленной 
политики и продовольствия 
Донецкой Народной Республики

Руководствуясь подпунктом 7 пункта 7 т пунктом 10 Положения о 
Министерстве агропромышленной политики и продовольствия Донецкой 
Народной Республики, утвержденного Постановлением Советом Министров 
№ 1-39 от 10.01.2015 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать, утратившим силу п.1 и п.4 приказа Министерства 
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики от 25 февраля 2015 года № 19 «Об утверждении размеров платы 
и предоставления услуг Г осударственной инспекцией Министерства 
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики».

mailto:app_p.dnr@mail.ru


2. Для исполнения функций Государственной инспекции Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики, определенных положением о Государственной инспекции 
Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой 
Народной Республики, утвердить Временный Порядок предоставления 
платных услуг Г осударственной инспекцией Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики.

3. Департаменту правового обеспечения Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики подать Временный Порядок предоставления платных услуг 
Государственной инспекцией Министерства агропромышленной политики и 
продовольствия Донецкой Народной Республики для проведения 
государственной регистрации и присвоения регистрационного номера.

4. После проведения государственной регистрации, довести до сведения
для дальнейшего исполнения, начальнику Г осударственной инспекции 
Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой 
Народной Республики -  Довбне Александру Ивановичу, Временный Порядок 
предоставления платных услуг Государственной инспекцией Министерства 
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики

и.о. Министра

С п] эзнакомлен:
.И. Довбня

5. Контроль за исполнением д риказа оставляю за собой.

Савенко М.Ю.



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к Временному Порядку предоставления платных услуг Государственной 

инспекцией Министерства агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики:

Проект подготовлен:

Начальник Г осударственной 
инспекции Министерства 
агропромышленной политики 
и продовольствия 
Донецкой Народной Республики

Проект согласован:

Первый замесатитель 
Министра агропромышленной 
политики и продовольствия 
Донецкой Народной Республики

Директор департамента 
правового обеспечения 
Министерства агропромышленной 
политики и продовольствия 
Донецкой Народной Республики

Д.В.Конаков



УТВЕРЖДЕНО 
Приказ Министерства 
агропромышленной политики и 
продовольствия Донецкой Народной 
Республики
«У /»  2015 г. № У У О .

Министерства юстиции 
Донецкой Народной Республики

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № /Л &

« i § » 2 0 .. i5 T
(дата заполнения)

ВРЕМЕННЫЙ ПОРЯДОК
предоставления платных услуг Государственной инспекцией 

Министерства агропромышленной политики и продовольствия 
Донецкой Народной Республики

1. Общие положения

1.1. Платные услуги предоставляются Государственной инспекцией 
Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой 
Народной Республики (далее -  Государственная инспекция) в соответствии с 
Временным Порядком предоставления платных услуг Государственной 
инспекцией Министерства агропромышленной политики и продовольствия 
Донецкой Народной республики.

1.2. Планирование поступления и использования средств за 
предоставление платных услуг осуществляются в соответствии с 
действующим законодательством Донецкой Народной Республики.

1.3. Предоставление услуг осуществляется исключительно по 
письменному обращению юридических и физических лиц, форма заявки 
прилагается (приложение 1).



2

1.4. Р азм ер ы  п л аты  за  п р ед о ставл ен и е  п л атн ы х  у сл у г  у твер ж д аю тся  
М и н и стер ство м  агр о п р о м ы ш л ен н о й  п о л и ти к и  и п р о д о во л ьств и я  Д о н ец ко й  
Н ар о д н о й  Р есп у б л и к и .

1.5. С еб есто и м о сть  п л атн ы х  у сл у г  р ассч и ты в ается  в со о тветстви и  с 
н асто ящ и м  В р ем ен н ы м  П о р яд ко м  Г о су д ар ств ен н о й  и н сп ек ц и ей .

1.6. В со став  себ есто и м о сти  п латн ой  у слу ги  вх о д я т  и склю чи тел ьн о :

1.6.1. п р я м ы е  м атер и ал ьн ы е  затр аты  (сто и м о сть  м атер и ал о в , сто и м о сть  
ам о р ти зац и и  о б о р у д о в ан и я , которое  и сп о л ьзу ется  во врем я п р ед о ставл ен и я  
п латн ой  услу ги );

1.6.2. п р я м ы е  затр аты  на о п л ату  труд а , и сч и сл я ем ы е , и сх о д я  из 
зар аб о тн о й  п л аты  со тр у д н и к а , д еятел ь н о сть  к о то р о го  н еп о ср ед ствен н о  
связан а  с п р ед о став л ен и ем  п л атн о й  услу ги , и со ц и ал ьн ы х  о тч и сл ен и й  в 
со о тветстви и  с зак о н о д ател ь ств о м  Д о н ец к о й  Н ар о д н о й  Р есп у б л и ки ;

1.6.3. д р у ги е  п р ям ы е затраты  (затр аты  на о п л ату  слу ж еб н ы х  
ко м ан д и р о во к , тр ан сп о р тн ы х  расх о д о в , на о п л ату  у сл у г  связи  раб о тн и ко в , 
д еятел ь н о сть  к о то р ы х  н еп о ср ед ствен н о  связан а  с п р ед о ставл ен и ем  п латной  
услуги , если  они  п р ед у см о тр ен ы  п ри  её п р ед о ставл ен и и );

1.6.4. н еп р я м ы е  затр аты  (затр аты  на оплату  т р у д а  ад м и н и стр ати вн о го  
и тех н и ч еск о го  п ер со н ал а , теп л о сн аб ж ен и я , га зо сн аб ж ен и я , во д о сн аб ж ен и я  и 
во д о о тв ед ен и я , эл ек тр о эн ер ги и , ар ен д ы  стр о ен и я  (п о м ещ ен и я), у сл у г по 
охране и п р о ти в о п о ж ар н о й  о хран е  п о м ещ ен и й , в к о то р ы х  п р ед о ставл яю тся  
п л атн ы е у слу ги , и зн о са  о сн о вн ы х  ср ед ств  и н ем атер и ал ь н ы х  акти вов  
(ам о р ти зац и я).

»

1.7. С еб есто и м о сть  п латн ой  у слуги  р а сс ч и ты в а етс я # на осн о ван и и  
норм ы  вр ем ен и  на п р ед о ставл ен и е  так о й  у сл у ги  и сто и м о сти  р асч ета  
к ал ьк у л яц и о н н о й  ед и н и ц ы  вр ем ен и  -  о д н о го  ч ел о в ек а /в р ем ен и  (одн ого  
чело века /д н я).

2. Оформление заказа на предоставление платных услуг.

2.1 . П л атн ы е  у сл у ги  п р ед о ставл яю тся  со гл асн о  д о го во р у , к оторы й  
зак л ю ч ается  сто р о н ам и , в со о тв етстви и  с д ей ств у ю щ и м  зак о н о д ател ьство м  
Д о н ец к о й  Н ар о д н о й  Р есп у б л и к и , по  ф орм е, п р и вед ен н о й  в п р и л о ж ен и и  2.

2 .2 . У ч ет  п р ед о ставл ен н ы х  у сл у г  о су щ еств л я ется  в Ж у р н ал е  
р еги стр ац и и  п л атн ы х  у слуг, п р ед о ставл яем ы х  Г о су д ар ств ен н о й  и н сп екц и ей  
(далее  - Ж у р н ал ) (п р и л о ж ен и е  3), стр ан и ц ы  к о то р о го  д о л ж н ы  бы ть



3

п р о н у м ер о в ан ы , ж у р н ал  п рош и т, скр еп л ен  п еч атью  и п од п и сью  
р у к о во д и тел я  Г о су д ар ств ен н о й  и н сп екц и и .

2 .3 . В случае  н ево зм о ж н о сти  п р ед о став л ен и я  у сл у г  (о тсу тстви е  
сп ец и ал ьн о го  о б о р у д о в ан и я , р еакти во в , м ето д и к  и то м у  п о д о б н о е) 
Г о су д ар ств ен н ая  и н сп ек ц и я  в теч ен и е  10 д н ей  с м о м ен та  п о лучен и я  
п и сьм ен н о го  о б р ащ ен и я  п р ед о ставл яет  зая ви тел ю  в п и сь м ен н о й  ф орм е отказ 
с у к азан и ем  о сн о в ан и й  н ево зм о ж н о сти  п р ед о ставл ен и я  услуг.

3. Оплата работ по оказанию услуг.

3 .1 . Д л я  о п л аты  сто и м о сти  у сл у г сек то р  ф и н ан со во го  и б у х гал тер ско го  
у ч ета  Г  о су д ар ств ен н о й  и н сп ек ц и и  вы п и сы в ает  заяви тел ю  счет-ф актуру .

3 .2 . О п л ата  у слуг, п р ед о ставл яем ы х  Г о су д ар ств ен н о й  ин сп екц и ей , 
о су щ еств л я ется  в б езн ал и ч н о й  ф орм е п утем  п р ед в ар и тел ьн о й  оп латы  
стои м ости  п р ед о став л ен и я  у сл у г в р азм ер е  100 %.

3.3 . П о д тв ер ж д ен и ем  оп латы  у сл у г  яв л я ется  п ред о ставл ен и е  
п л атеж н о го  д о к у м ен та  (к ви тан ц и и , п л атеж н о го  п о р у ч ен и я) с отм етко й  банка.

3 .4 . Р аб о та  по п р ед о ставл ен и ю  п л атн ы х  у сл у г  сч и тается  вы п олн ен н ой  
п осле  п о д п и сан и я  сто р о н ам и  акта  вы п о л н ен н ы х  работ.

4. Поступления и использования средств.

4 .1 . С р ед ства , п о л у ч ен н ы е  за  о к азан и е  п л атн ы х  у слу г , п о сту п аю т  на
сп ец и ал ьн ы е  р еги стр ац и о н н ы е  счета  Г о су д ар ств ен н о й  и н сп ек ц и и , откр ы ты е  
в Ц ен тр ал ь н о м  Р есп у б л и к ан ск о м  бан ке  Д о н ец к о й  Н ар о д н о й  Р есп у б л и к и  и 
и сп о л ьзу ю тся  в со о тв етстви и  с д ей ств у ю щ и м  зак о н о д ател ь ство м  Д о й ец ко й  
Н ар о д н о й  Р есп у б л и к и . .

4 .2 . И сп о л ь зо в ан и е  средств , вы р у чен н ы х  Г о су д ар ств ен н о й  и н сп екц и ей
от п р ед о став л ен и я  п л атн ы х  услуг, о су щ еств л я ется  в со о тв етстви и  с 
у твер ж д ен н о й  М и н и стер ств о м  агр о п р о м ы ш л ен н о й  п о л и ти ки  и
п р о д о во л ьств и я  Д о н ец к о й  Н ар о д н о й  Р есп у б л и к и  см ето й  на тек у щ и й  год.

4 .3 . В о зв р ат  ср ед ств  за  п л атн ы е  у слу ги , кото р ы е  не бы ли
п р ед о ставл ен ы  Г  о су д ар ствен н о й  и н сп ек ц и ей , о су щ еств л я ется  по
п и сьм ен н о м у  зая в л ен и ю  л и ц а  на о сн о ван и и  п р ед ъ я вл ен н о го  заяви тел ем  
п л атёж н о го  д о к у м ен та  (к ви тан ц и я , п л атеж н о го  п ору ч ен и я).



4

4 .4 . С р ед ства , п о л у ч ен н ы е за  п р ед о став л ен и е  у слуг, и сп о л ьзу ю тся  
Г  о су д ар ствен н о й  и н сп ек ц и ей  на п о к р ы ти е  р асх о д о в , связан н ы х  с 
о р ган и зац и ей  и п р ед о став л ен и ем  п л атн ы х  услуг, а  и м ен н о  на:

4 .4 .1 . о п л ату  ар ен д ы  п о м ещ ен и й , к о м м у н ал ь н ы х  у слуг, у сл у г  связи , 
сл у ж еб н ы х  ко м ан д и р о во к ;

4 .4 .2 . о сн ащ ен и е  и н ф о р м ац и о н н ы м и , тех н и ч еск и м и  и п ро гр ам м н ы м и  
сред ствам и , п р и о б р етен и е  о б о р у д о ван и я , м атер и ал о в , х и м р еак ти в о в , сред ств

ЧУ V V __ _ _______и зм ер и тел ьн о й  и вы ч и сл и тел ьн о й  тех н и к и , тел ек о м м у н и к ац и и  и связи , 
тр ан сп о р тн ы х  ср ед ств , го р ю ч е-см азо ч н ы х  м атер и ал о в , л аб о р ато р н о й  п осуды , 
п р и о б р етен и е  или  п о ш и в  сп ец и ал ьн о й  о д еж д ы  и обуви , сп ец и ал ьн о го  
пи тания;

4 .4 .3 . п р и о б р етен и е  н ау ч н о -тех н и ч еск о й  л и тер ату р ы  и 
и н ф о р м ац и о н н о го  м атер и ал а , р азр аб о тку  н о р м ати в н о -п р ав о в ы х  актов  
(м етод и к , и н стр у к ц и й  и то м у  п о д о б н о е) по  во п р о сам , касаю щ и м ся  
д еятел ь н о сти  Г о су д ар ств ен н о й  и н сп екц и и ;

4 .4 .4 . п о д го то в к у  к ад р о в  и п о в ы ш ен и е  их  к вал и ф и кац и и ;

4 .4 .5 . о р ган и зац и ю  к о н ф ер ен ц и й , сем и н ар о в , со вещ ан и й , д ело вы х  
встреч .

5. Отчетность.

5.1 Г о су д ар ств ен н ая  и н сп ек ц и я  со став л яет  и п о д ает  М и н и стр у  
а гр о п р о м ы ш л ен н о й  п о л и ти к и  и п р о д о во л ьств и я  Д о н ец к о й  Н ар о д н о й  
Р есп у б л и к и  м есяч н у ю , к вар тал ьн у ю  и го д о ву ю  о тч етн о сть  о п о сту п л ен и и  и 
и сп о л ьзо в ан и и  ср ед ств , п о л у ч ен н ы х  за  п р ед о став л ен и е  п л атн ы х  услуг, в 
со о тв етстви и  с д ей ств у ю щ и м  зак о н о д ател ь ств о м  Д о н ец к о й  Н ар о д н о й  
Р есп у б л и ки . '

6. Ответственность и контроль.

6.1 . О тв етств ен н о сть  за  п р ед о ставл ен и е  п л атн ы х  у сл у г и 
со б лю д ен и е  П о р я д к а  и х  п р ед о ставл ен и я  во зл агается  на н ач ать н и к а  
Г о су д ар ств ен н о й  и н сп ек ц и и  М и н и стер ств а  а гр о п р о м ы ш л ен н о й  п оли ти ки  и 
п р о д о во л ьств и я  Д о н ец к о й  Н ар о д н о й  Р есп у б л и ки .

6 .2 . К о н тр о л ь  за  у ч ето м  сред ств , п о л у ч ен н ы х  за  п р ед о ставл ен и е  
п л атн ы х  у слуг, и х  ц ел ев ы м  и сп о л ьзо в ан и ем , а так ж е  за  п р ави льн о стью  
п р и м ен ен и я  р азм ер о в  п л аты  за п р ед о ставл ен и е  у сл у г  о су щ еств л яю т в



5

п р ед елах  сво и х  п о л н о м о ч и й  орган ы , на которы е 
зак о н о д ател ь ство м  во зл о ж ен ы  д ан н ы е ф ун кц и и .

Н ач ал ьн и к  Г о су д ар ств ен н о й  
и н сп екц и и  М и н и стер ств а  
агр о п р о м ы ш л ен н о й  п о л и ти к и  
и п р о д о во л ьств и я  Д о н ец к о й  
Н ар о д н о й  Р есп у б л и к и

в со о тветстви и  с

А .И . Д о вб н я

»



Приложение 1 
к Временному Порядку 
предоставления платных услуг 
Государственной инспекцией Министерства 
агропромышленной политики и 
продовольствия (пункт 1.3)

Н ач ал ьн и к у  Г о су д ар ств ен н о й  
и н сп ек ц и и  М и н и стер ства  
а гр о п р о м ы ш л ен н о й  п о л и ти ки  и 
п р о д о во л ьств и я  Д о н ец ко й  
Н ар о д н о й  Р есп у б л и к и

(инициал ы ,ф ам ил ия)

З А Я В К А
на п р ед о ставл ен и е  п л атн ы х  у сл у г Г  о су д ар ствен н о й  и н сп ек ц и ей  М и н и стер ства  

агр о п р о м ы ш л ен н о й  п о л и ти к и  и п р о д о во л ьств и я  Д о н ец к о й  Н арод н ой
Р есп убли ки .

(Наименование предприятия -  заказника/ Ф.И.О. (физического лица))

в лиц е
(Юридический и почтовый адрес)

(Ф ам ил и я , имя, отчество, занимаемая д о л ж н о сть )

П рош у о к азать  п л атн у ю  у сл у гу  по:

(подробное описание, с указанием объема и количества)

т

О п л ату  гар ан ти р у ем  .

Р у к о во д и тел ь  п р ед п р и яти я
(Ф .И .О . ф и зи ч еск о го  л и ц а) ____________________  ______________________

(п о д п и сь ) (и н и ц и а л ы  и ф амилия)
м.п.
Д ата  “ ” 2015г.



Приложение 2 
к Временному Порядку 
предоставления платных услуг 
Государственной инспекцией Министерства 
агропромышленной политики и 
продовольствия (пункт 2.1.)

Договор (проект) № ______
о предоставлении платных услуг (работ) Государственной инспекцией 

Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики

«_____»___________________ 2 0 _  г. г. Д о н ец к

Г о су д ар ств ен н ая  и н сп ек ц и я  М и н и стер ства  агр о п р о м ы ш л ен н о й  п оли ти ки  
и п р о д о во л ьстви я  Д о н ец к о й  Н ар о д н о й  Р есп у б л и к и , с од н о й  сто р о н ы , в ли ц е
н а ч а л ь н и к а _______________________________________ , в д ал ь н ей ш ем  « И сп олн и тель» ,
д ей ству ю щ ая  на о сн о в ан и и  П о л о ж ен и я  о Г о су д ар ств ен н о й  и н сп екц и и  
М и н и стер ства  а гр о п р о м ы ш л ен н о й  п о л и ти к и  и п р о д о во л ьств и я  Д о н ец кой
Н ар о д н о й  Р есп у б л и к и  и_____________________________________________________ в
л и ц е _______________________________________________________________________________,
д ей ств у ю щ и й  н а  о с н о в а н и и _____________________________________________ , с д ругой
сторон ы , и м ен у ем о е  в д ал ьн ей ш ем  « З аказчи к»  зак л ю ч и л и  д о го во р  о 
н и ж еслед ую щ ем :

1. Предмет договора
1.1 « И сп о л н и тел ь»  о б язу ется  о к азать  « З аказчи ку »  п л атн ы е  у слу ги  (р аб о ты ) по

(наим енование вида у с л у г (р а б о т )

в со о тв етстви и  с П о л о ж ен и ем  Г о су д ар ств ен н о й  и н сп ек ц и и  М и н и стер ства  
а гр о п р о м ы ш л ен н о й  п о л и ти к и  и п р о д о во л ьств и я  Д о н ец к о й  Н ар о д н о й  
Р есп убли ки .

2. Порядок исполнения договора *
2.1 « И сп о л н и тел ь »  д о л ж ен  п р ед о стави ть  у сл у ги  (р аб о ты ) н а  п л атн ой

основе, со гл асн о  у тв ер ж д ен н о го  р азм ер а  п латы  за  о к азан н ы е  п л атн ы е  услуги , 
п р ед о ставл яем ы е  Г о су д ар ств ен н о й  и н сп ек ц и ей  М и н и стер ства
агр о п р о м ы ш л ен н о й  п о л и ти к и  и п р о д о во л ьств и я  Д о н ец к о й  Н ародн ой  
Р есп у б л и к и  и по р езу л ьтатам  п р о в ед ен н ы х  р аб о т  вы д ать  д о к у м ен т, в 
со о тветстви и  с ви д о м  вы п о л н ен н ы х  работ.

3. Стоимость работ и порядок расчетов.
3.1 О п л ата  за у сл у ги  (р аб о ту ) п р о во д и тся  на у сл о в и ях  100%  п р ед о п латы  

(о р и ги н ал а  п л атеж н о го  д о к у м ен та ) или  по гар ан ти й н о м у  п и сьм у « И сп о л н и тел я»  
оо о о язател ьстве  о п л аты  за  вы п о л н ен н ы е у слу ги  в теч ен и и  3 -х  о ан к о вск и х  дн ей  
со гласн о  вы д ан н о го  счета.



2 Продолжение приложения 2

3.2 У сл у га  (р аб о та ) по п р о вед ен и ю  о ф о р м л я ется  актом  вы п о л н ен и я  услу г 
(работ), к оторы й  п о д п и сы в ается  С торон ам и .

4. Обязательства сторон
4.1 «З аказчи к»  обязан :
- п р ед о стави ть  п и сь м ен н у ю  заявк у  на п р о в ед ен и е  у сл у г  (раб от);
- о б есп еч и ть  « И сп о л н и тел ю »  все н ео б х о д и м ы е  у сл о в и я  д л я  п р о в ед ен и я  услуг 
(работ);
- п р о и звести  о п л ату  в со о тв етстви и  с п. 3.1.
4 .2  « И сп о л н и тел ь»  обязан :
- о су щ естви ть  у сл у ги  (р аб о ты ) в срок  по  м ето д ам  и н о р м ам  Г о су д ар ств ен н ы х  
стан д ар то в  У к р аи н ы  и д р у ги х  н о р м ати вн ы х  актов  не п р о ти во р еч ащ и м  З акон ам  
Д о н ец ко й  Н ар о д н о й  Р есп у б л и к и ;
- п р ед о стави ть  З ак азч и к у  всю  д о к у м ен тац и ю  на вы п о л н ен н у ю  у сл у гу  (раб оту );

5. Ответственность сторон
5.1 За н евы п о л н ен и е  и ли  н ен ад л еж ащ ее  вы п о л н ен и е  Д о го в о р а  С торон ы  несут 

о тветствен н о сть  со гл асн о  д ей ств у ю щ его  зак о н о д ател ь ств а  Д о н ец к о й  Н ар о д н о й  
Р есп убли ки .

6. Срок действия
6.1 Д о го во р  всту п ает  в зако н н у ю  силу  с м о м ен та  п о д п и сан и я  его  о беи м и

сторон ам и  и д ей ств у ет  д о  «_____»____________ 20__ г.
6.2 И зм ен ен и я  у сл о в и й  н асто ящ его  Д о го в о р а  и ли  его  р асто р ж ен и е  

д о п у ск аю тся  по  в заи м н о м у  со гл аси ю  С торон . И зм ен ен и я  и д о п о лн ен и я  к 
до го во р у , к о то р ы е  п р ед л агаю тся  вн ести , вн о сятся  д о п о л н и тел ь н ы м  соглаш ен и ем .

7. Другие условия
7.1 Н асто я щ и й  Д о го во р  составл ен  в д ву х  эк зем п л яр ах , и м ею щ и х  

о д и н аковую  ю р и д и ч еск у ю  силу , по  о д н ом у  для к аж д о й  из сторон .
7.2. В се  сп о р ы  по н асто ящ ем у  д о го в о р у  сто р о н ы  р еш аю т путем  

переговоров . В слу ч ае  н ево зм о ж н о сти  р еш и ть  сп ор  п ер его во р ам и , он реш ается  в 
судебн ом  п о р яд к е  за  у стан о в л ен н о й  зак о н о д ател ь ство м  п о д вед о м ствен н о стью  и 
п од судн остью .

8. Юридические адреса и платежные реквизиты сторон
Исполнитель:
Го су д ар ствен н ая  и н сп ек ц и я  
М и н и стер ства  ар о п р о м ы ш л ен н о й  
п оли ти ки  и п р о д о в о л ьств и я  
Д о н ец ко й  Н ар о д н о й  Р есп у б л и к и  
83014 г. Д о н ец к , К ал и н и н ск и й  р-н  

пр. Д зер ж и н ск о го  4 5 а  код  51003533  
С чет  №  25325000008800 b 

Ц ен тр альн о м
Р есп у б л и к ан ск о м  б ан ке  Д Н Р  
К од  бан ка  400 0 1 9

Заказчик:
«



Приложение 3 
к Временному Порядку 
предоставления платных услуг 
Государственной инспекцией Министерства 
агропромышленной политики и продовольствия 
(пункт 2.2.)

ЖУРНАЛ
регистрации платных услуг, предоставляемых 

Государственной инспекцией Министерства агропромышленной 
■olih th k h  и продовольствия Донецкой Народной Республики

(название Государственной инспекции Министерства АППиП)

З ак азч и к В и д
у сл у г

Н о м ер
п и сьм а

(п и сьм ен н о го
о б р ащ ен и я)

Н о м ер  и 
д ата

д о го во р а

С то и м о сть  
у слу г , грн

Д ата  и н ом ер  
акта

вы п о л н ен н ы х
раб о т

1 2 3 4 5 6 7




